O Contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura, tendo validade por 12
(doze) meses.
4.2. Os prazos de vigência deste contrato poderão ser prorrogados nos termos da Lei n'
8.666/1993.

CLAUSULA QUTNTA - DO VALOR.
5.1. O valor global estimado do presente Contrato é de R$ 15.857,04 {quinze mil,
oitocentos e cinquenta e sete reais e quatro centavos).
5.2. A valor do item acima, bem como o valor unitário, é o constante da proposta da
CONTRATADA, vencedora do Pregão Eletrônico no 003/2023, que passa a integrar o
presente Contrato.
5.3. Por se tratar de estimativas, o valor constante da cláusula 5.1 não constitui ,êffi